АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2023                                                                                                                                    № 15
с. Солнечное

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края, рассмотрев заявление КУМИЗО Администрации Первомайского района Алтайского края № 1077 от 29.05.2023 постановляю:
1. земельному участку с к.н. 22:33:045102:691, расположенному в границах Российская Федерация, Алтайский край, Первомайский муниципальный район, сельское поселение Солнечный сельсовет, Солнечное село присвоить адрес:
            Российская Федерация, Алтайский край, Первомайский муниципальный район, сельское поселение Солнечный сельсовет, Солнечное село, улица Тринадцатая, земельный участок 7;

ИО Главы сельсовета                                                                                                  Л.В. Лобанова